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Herhangi bir Adobe okuyucu kullanmadan PDF dosyalarınızdaki metni kopyalamak veya çıkarmak istiyorsanız, aşağıda ücretsiz bir yardımcı program ve bunu kolayca yapmak için çevrimiçi bir araç bulunmaktadır.
PDF'yi Metin Çıkarıcıya Kolaylaştırın bir Bedava Adobe Acrobat yazılımına ihtiyaç duymadan Adobe PDF dosyalarından metin çıkarmak için tasarlanmış yazılım. Çok yüksek hızda işliyor ve birden fazla PDF dosyasını dönüştürün tek seferde metin dosyalarına.

Kolaylık PDF'sini Metin Çıkarıcıya İndirin
PDFTextOnline yukarıdakiyle aynı görevi yapar, ancak çevrimiçidir. Herhangi bir yazılım indirmesi gerektirmeden PDF metnini tarayıcınızda hızlı ve doğru bir şekilde dönüştürür.
	Tüm yazı tiplerini ve dilleri işler (Çince, Japonca, Korece ve daha fazlası dahil) 
	Form verilerine, belge özelliklerine ve yer imlerine kolay erişim sağlar 

 Etiketler: PDF







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	yakın zamanda Gönderilenler
	Instagram Makaralarından Etiket Nasıl Kaldırılır?
	İPhone'da iOS 13'te Snapchat'e Kamera Erişimine Nasıl İzin Verilir
	Instagram Makaraları Videosunda İzlenmeleri Nasıl Göreceğiniz aşağıda açıklanmıştır
	Instagram ve Facebook'ta Makaranızı Kimlerin Beğendiğini Nasıl Görebilirsiniz?
	İşte Instagram Makaralarınızı Facebook'ta Nasıl Paylaşacağınız
	iPad'de iPadOS 15'te Uygulama Simgelerini Nasıl Büyüteceğiniz aşağıda açıklanmıştır
	iOS 15: iPhone ve iPad'de Ağ Ayarları Nasıl Sıfırlanır
	Windows'ta 4K Videoyu Ücretsiz Olarak Sıkıştırıp MP4'e Dönüştürme
	Facebook'ta Kaydettiğiniz ve Beğendiğiniz Makaraları Nasıl Bulunur?
	iOS 15: iPhone'da Varsayılan Ana Ekran Nasıl Değiştirilir
	İPhone'da iOS 15'te Ana Ekran Düzeni Nasıl Sıfırlanır
	Instagram'da Makaralardaki Kliplerin Sırası Nasıl Değiştirilir
	İPhone'da iOS 15'te Ana Ekran Sayfaları Nasıl Yeniden Düzenlenir
	Instagram Makaralarında Birini Nasıl Etiketleyeceğiniz aşağıda açıklanmıştır
	SSS: iOS 14'te Uygulama Kitaplığından Uygulamaları Kaldırabilir miyim?
	Safari uygulaması iPhone'da Ana Ekrana Nasıl Eklenir
	Telefon uygulaması iPhone'da Ana Ekrana Nasıl Eklenir
	iPhone Ana Ekranına El Feneri Kısayolu Nasıl Eklenir
	Mesaj Uygulaması Nasıl iPhone Ana Ekranına Eklenir
	iPhone 13 ve 13 Pro'da El Feneri Nasıl Açılır veya Kapatılır












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright tr.elopadie.com 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








